檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林俊明

電話：06-2991111-8915

傳真：06-2986035

電子信箱：adram2469@gmail.com

受文者：臺南市七股區三股國民小學

發文日期：中華民國108年1月10日

發文字號：南市教課（一）字第1080087375號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107學年度國小成語競賽實施計畫暨成語競賽題庫(0087375A00_ATTCH1.pdf、008

7375A00_ATTCH2.odt)

主旨：檢送本市「107學年度國小成語競賽實施計畫」暨「107學

年度國小成語競賽題庫」各1份（如附件），詳如說明，

請查照。

說明：

一、旨揭計畫重要日程摘要如下：

(一)競賽日期：

１、第一關個人賽：108年5月1日(星期三)。

２、第二關團體賽：108年5月15日(星期三)。

(二)領隊會議：

１、第一關領隊會議108年4月24日(星期三)上午9時，地

點：安平區新南國小。

２、第二關領隊會議108年5月8日(星期三)上午9時，地點

：新營區新民國小。

(三)分組方式：依學校六年級學生人數(以107學年度班級數

暨教師員額所核定學生數為準)共分為三組，六年級學

生人數含普通班、藝才班、體育班及分校人數，不含特

8

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

教班、資優班。第一組為15人以下（70 校），第二組為

16人至75人以下（73 校），第三組為76人以上（66 校

）。

二、本案聯絡窗口：新營區新民國小教務處莊主任蕙元：電話

：06-6562152分機202；網路電話143010。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立臺南大學附

設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學國小部

副本：本局課程發展科 2019-01-10
14:50:39